Администрация
 муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10. 2016 года                                                                   № 126

	Об изъятии из хозяйственного ведения муниципального имущества, административного здания МУП «Тузуклейское»

На основании заявления директора МУП «Тузуклейское» от 13.10.2016г. об изъятии из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Тузуклейское» муниципального имущества, административного здания,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Тузуклейское» муниципального имущество, административное здание согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации МО «Новотузуклоейский сельсовет» Манцуровой С.Б. данное имущество включить в имущество казны.
3.  Настоящее Постановление обнародовать путем вывешивания на доске объявлений сельсовета, сельских библиотек и на официальном сайте администрации МО " Новотузуклейский  сельсовет".
4.  Настоящее Постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                          Л.Ю.Прозорова

Приложение к постановлению
                                                                                             ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального  имущества  передаваемого из хозяйственного ведения МУП «Тузуклейское»
	 №
п/п
	              Вид имущества
	Наименова ние
объекта
	Кол-во,
шт

	Место
нахожде ния
объекта
	Балансовая
стоимость

	Остаточная
стоимость

	1
	Административное здание ЖКХ
	здание
	 1
	с.Тузуклей
	  759717
	425440,88